


Edição 3.259 | Ano 12
26 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UIVHFQDS-60XW3WUL-IDJCTOQL-32G7YWYN
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 031/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 006/2023
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO – BA
CONTRATADA – ALEX SANDRO GONÇALVES DE MIRANDA LTDA.
OBJETO – FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES,
TIPO  BOMBA  SUBMERSA,  BOMBEADOR  ESTÁGIO  MONOFÁSICO,  GERADOR,
GRUPO  GERADOR,  MOTOBOMBA  CENTRÍFUGA  e  MOTOR  SUBMERSO  para
atendimento  das  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e  Serviços
Públicos, no município de Campo Formoso/BA, originário do Processo Administrativo n°
008/2023, Pregão Eletrônico 006/2023
Prorrogação da vigência contratual por mais  03 (três) meses, a partir do término do
Contrato original, observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93.
Assinatura – 16 de fevereiro de 2024.

Edição 3.259 | Ano 12
26 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: UIVHFQDS-60XW3WUL-IDJCTOQL-32G7YWYN
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O  Prefeito  Municipal  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhor  ELMO  ALUÍZIO  VIEIRA
NASCIMENTO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 032/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 006/2023
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO – BA
CONTRATADA – PEDRO VIANA DE BRITO FILHO.
OBJETO – FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES,
TIPO  BOMBA  SUBMERSA,  BOMBEADOR  ESTÁGIO  MONOFÁSICO,  GERADOR,
GRUPO  GERADOR,  MOTOBOMBA  CENTRÍFUGA  e  MOTOR  SUBMERSO  para
atendimento  das  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e  Serviços
Públicos, no município de Campo Formoso/BA, originário do Processo Administrativo n°
008/2023, Pregão Eletrônico 006/2023
Prorrogação da vigência contratual por mais  03 (três) meses, a partir do término do
Contrato original, observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº. 8666/93.
Assinatura – 16 de fevereiro de 2024.

Edição 3.259 | Ano 12
26 de março de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: UIVHFQDS-60XW3WUL-IDJCTOQL-32G7YWYN
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A Gestora do Fundo Municipal de Educação de Campo Formoso - BA, Senhora IRACY
ANDRADE DE ARAÚJO, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
CONTRATO N° 266/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 143/2022
LOCATÁRIO – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
LOCADOR – TATIANA DOS SANTOS PINTO.
OBJETO – LOCAÇÃO  DO  IMÓVEL,  LOCALIZADO  NO  POVOADO  DE  BORGES,
ZONA  RURAL,  MUNICÍPIO  DE  CAMPO  FORMOSO  –  BA,  DESTINADO  AO
FUNCIONAMENTO  DA  CRECHE  ALEGRIA  DO  SABER,  ATENDENDO  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,
ESPORTE  E  LAZER,  DE  CAMPO  FORMOSO ORIGINÁRIO  DO  PROCESSO
ADMINISTRATIVO 324/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 143/2022.
Prorrogação da vigência contratual por mais  07 (sete) meses, a partir do término do
Termo  Aditivo  01/2023,  observadas  as  disposições  do  art.  57,  inciso  II,  da  Lei  nº.
8666/93. Assinatura – 01 de março de 2024.

Edição 3.259 | Ano 12
26 de março de 2024

Página 5

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: UIVHFQDS-60XW3WUL-IDJCTOQL-32G7YWYN
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2024-03-26T16:04:01-0300




